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縮　　尺

徳島市東沖洲1丁目

Ｒ７徳土　徳島小松島港（沖洲外地区）　
徳・東沖洲１　照明灯工事
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図 面 名

縮　　尺

徳島市東沖洲1丁目

G.L

1.特記無きポールの材質は、STK400を標準とする。

(400x60)

φ76.3x100L

照明灯ポール
S=1:20

　姿図　

S=1:10

S=1:10

構造図(1/2)

σck≧18N/mm2

照明灯灯具
S=1:10

取付寸法図

1.駐車場舗装範囲の平均照度3lx以上を満足する製品とすること。

4.照明灯基礎及び取付アンカーボルトは計画位置に施工済み。
※劣化状況を確認し施工すること。

配置図

開口部 照

※各方向は以下による

ベ－スプレ－ト詳細図

注記

2.ポールの表面処理は、溶融亜鉛めっき(JIS H8641 HDZT77)とする。
3.溶融亜鉛めっき後、指定色塗装とする。

アダプター詳細図

注記

灯具方向

灯具方向

（めっき吊り穴）

（めっき吊り穴）

(M16 A.BOLT)

（取付用）

Ｒ７徳土　徳島小松島港（沖洲外地区）　
徳・東沖洲１　照明灯工事
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図 面 名

縮　　尺

徳島市東沖洲1丁目

引込柱

H=400

既設舗装止擁壁はつり・復旧
S=1:20

構造図(2/2)

分電盤
S=1:30 S=1:10

展開接続図

単線結線図

既設アスファルト舗装復旧

再生密粒度AsPK-3,1.2L/m2程度

RC-30

S=1:20

AC200V

EB

EW

ER

ＥＥｓｗでＯＮ，ＴＳでＯＦＦ

(シロ)

(アカ)

ＥＥｓｗ（外部）

(クロ)

TS 24H

S2

ＴＢ１５６０１Ｋ

停電補償付

S1

自動

３段ＳＥＳＷ

試験
切

TS

COMNO

ER

M1

M2

AC1φ2W200V

60Hz

CH

M1

主幹

MCB2P50/30A

Ｒ，Ｔ

RT
ELB2P50/20A　　　30mA

TR
ELB2P50/20A　　　30mA

 1W

 1
 1U

 2W

 2
 2U

NO.電圧機　器　名負　荷　名　称負荷容量 NO. 電圧 機　器　名 負荷容量負　荷　名　称

200V 200V

Ｆ×２

RT52- TR 52-
照明灯 照明灯

NP01

NP02

NP03

CH

A6

RC-40

σck≧18N/mm2

TB

MK05V1

保護板加工寸法 保護板加工型番

12.5 NM10-2

BK1008

237.5 NBK1008

BMC02

412.5 NBMC02

ST4
537.5

RG4-7R
650
BOCS5815VR

21

１

２

３

４

５

６

１

２

３

４

５

６

NP01

NP02

NP03

CH

A6

ET

2P

SSE
TS

52 52

ホゴイタ:
フレ-ム:
キャビネット:

ＥＤ（ＥＬＢ）用接地端子
ＥＬＢ回路数＋１－Ｍ６
１００Ａ銅バー加工
（キャビネットとは絶縁する事）

（金具ボルト止め）

ED

1φ3W 60Hz
電力柱より引込みDV2.6-3C

T

R

1 2
5252

番号 品　  　名

本

個

単位 数量

1

2

3

4

5

個

1

1

1

4

規　 格

個

本 3

7
個 1

8

9

1

10

6.4

1

1

1

ｍ

本

面

個

ｍ

個

個

ｍ

個

ｍ

個

個

本

個

ｍ

2

2

1.0

1

2

2

2.5

1

2

がいし

自在バンド

エントランスキャップ

サドル

自在バンド

防水カップリング

厚鋼電線管

コンクリート柱

分電盤

自在バンド

厚鋼電線管

厚鋼電線管

金属製可とう電線管

D種接地

11

12

バインドレス碍子

3BD-HD-17

G16用

G16用

IBT-208

G16用

G22(引込DV2.6㎜-3C)

IBT-312

G22(照明灯)

ねじなし防水コネクター(G22)

異種管接続材料NP型(FEP30-G22)

G16(D種接地)

PV24防水(引込CV2.6㎜用)

ねじなし防水コネクター(G16)

防水プリカ用ボックスコネクター(PV24)

防水コンビネーションカップリング(PV24-G22)

接地棒　14φ×1500

リード端子　φ14用

IV1.6㎜

10-19-3.5

6 本 1自在バンド IBT-212

1個
自動点滅器

IV0.9mm2 ｍ 6.4

自動点滅器

金属製可とう電線管 1.0ｍ

金属製可とう電線管 1.0ｍ

ｍG16(自動点滅器IV0.9mm2) 6.4

1.9

13

個 1G22用

4個G22用

個 1G22用

厚鋼電線管14

Ｒ７徳土　徳島小松島港（沖洲外地区）　
徳・東沖洲１　照明灯工事

1.分電盤の材質は、ステンレス鋼(SUS)を標準とする。
注記

SUS製品

既設舗装止擁壁
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④
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コンクリート根巻 100 □1000 100

□1200
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0
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7
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⑭
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⑥

⑬

ポ－ルバンドは含みません。

7
5
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0
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120
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1
0

水抜穴

35～45

取付金具・パッキン同梱
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8
0
0

金具取付穴


